
REBRÍČEK BATT NAJMLADŠÍ ŽIACI 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 LESŇÁK DOMINIK 2008 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 50,11333 13964

2 GODÁL MILAN 2008 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 35,41667 13357

3 ÓDOR ADAM 2009 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 31,74 12798

4 ROZKOŠ MATÚŠ 2008 TJ GASTO GALANTA 30,82667 14169

5 DROBA ADAM 2008 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 28,33333 13352

6 DRENINA ADAM 2008 STK BLATNÉ 26,09 14135

7 KIRCHMAYER JAKUB 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 25,945 13733

8 KRŠIAK JÁN 2008 TZO BYTČA 22,42 15192

9 BIKSADSKY TOMÁŠ 2009 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 21,90667 14265

10 DRAHOŠ DAMIAN 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 21,535 13732

11 HOLUBČÍK JAKUB 2008 ŠKST RUŽOMBEROK 21,38667 14636

12 RIEDL RONALD 2009 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE 21,38333 14967

13 GODA ŠTEFAN 2007 STK BLATNÉ 20,95333 14866

14 KOIŠ RADOVAN 2008 OŠK SLOVENSKÝ GROB 18,47833 14503

15 ŠIMONČIC MARTIN 2009 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 17,49667 14932

16 ADAM MATEJ 2007 OŠK SLOVENSKÝ GROB 16,76 14015

17 DURAJ MATÚŠ 2008 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 16,36333 14846

18 SIKA MAREK 2009 SPST ZÁHORSKÁ BYSTRICA 16,15 15365

19 KOŠICKÝ MATÚŠ 2011 STO SVÄTÝ JUR 15,15667 15246

20 SIKA ANDREJ 2009 SPST ZÁHORSKÁ BYSTRICA 15,07 15368

21 DIVIAK FREDERIK 2008 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 15,02333 15609

22 PREITSCHAFT FILIP 2009 STO VEĽKÝ BIEL 13,63667 14747

23 DUGOVIČ SIMON 2007 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 12,03333 13750

24 BOHUŠ AUREL 2011 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 11,80667 15310

25 PÁL VIKTOR 2010 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 11,635 15094

25 TUROŇ JOZEF 2011 STK BOJNIČKY 11,635 14899

27 DANIHEL TOMÁŠ 2009 MSK MALACKY 11,60333 15438

28 BALÁŽ MATEJ 2007 ŠKST KARLOVA VES 11,53833 13968

29 NAGY FILIP 2012 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 11,5 15142

30 TOMŠA JONÁŠ 2009 MSK MALACKY 11,17167 15448

31 ELÍZ RICHARD 2009 STO SVÄTÝ JUR 10,73 14750

32 VISKUP RICHARD 2008 STO SPOJE IVANKA 10,65333 15825

33 ELIÁŠ MAROŠ 2007 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 10,22333 15494

34 SEEWALD ALEX 2009 STK BOJNIČKY 10,03167 15563

35 SAXA ŠIMON 2007 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 10,01 13676

36 NOVOTNÝ ĽUDOVÍT 2009 SST EUROMILK DUN.STREDA 8,74 14765

37 SZABO ALEXANDER 2007 STO VEĽKÝ BIEL 8,608333 14056

38 BACHRATÝ OSKAR 2008 STO SVÄTÝ JUR 8,51 15820

39 KOKAVEC PAVOL 2009 ŠK ŠOG NITRA 8,03 13721

40 BOŠKOVIČ ADAM 2007 MSK MALACKY 7,631667 15444

40 HLADÍK MICHAL 2007 MSK MALACKY 7,631667 15449

42 NOVOTNÝ ADRIÁN 2010 SST EUROMILK DUN.STREDA 7,393333 14766

43 ĎURIŠ ARTUR 2010 OŠK SLOVENSKÝ GROB 7,258333 16193

44 KUBIŠ MATEJ 2010 STO VEĽKÝ BIEL 7,123333 15420

45 SLOBODA OLIVER 2008 MSK MALACKY 6,416667 16048

46 MATÚŠ MARCEL 2009 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 6,006667 14767

47 MIŠÍK ADRIÁN 2008 OŠK SLOVENSKÝ GROB 5,38 15928



48 ULLER MATÚŠ 2007 MSK MALACKY 5,061667 15894

48 VILIAM MORÁVIK 2009 STO SVÄTÝ JUR 5,061667 15821

48 JÁNOŠ DAVID 2008 PST STUPAVA 5,061667 14621

51 VALO MICHAL 2007 STO SPOJE IVANKA 5,043333 15396

51 ŠIPOŠ ROMAN 2007 SST EUROMILK DUN.STREDA 5,043333 14563

53 MANZELA JÁN 2008 STO SVÄTÝ JUR 4,89 14751

54 KIRCHMAYER MICHAL 2012 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 4,813333 15174

55 FABIÁN JAKUB 2007 PST STUPAVA 3,696667 13914

55 TEREK MARTIN 2007 PST STUPAVA 3,696667 15322

57 KADLEC PETER 2007 MSTK LEOPOLDOV 3,425 15579

57 KELEMEN ADAM 2008 PST STUPAVA 3,425 14730

59 GÁLFY KRISTIÁN 2007 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE 3,07 16209

59 KLEMPA CHRISTOPHER 2007 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 3,07 14124

61 FALATH ADAM 2009 TTC MAJCICHOV 2,773333 15152

62 TEKER MATEJ 2009 MSK MALACKY 2,616667 15505

62 DUGOVIČ TIMOR 2010 STO VEĽKÝ BIEL 2,616667 15426

64 DEKAN LUKAS 2008 MSTK LEOPOLDOV 2,445 15580

64 SCHALEK JAKUB 2008 STO SPOJE IVANKA 2,445 15416

66 JONÁŠ PATRIK 2009 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 2,31 15081

66 KUČERA DOMINIK 2010 STO VEĽKÝ BIEL 2,31 15421



REBRÍČEK BATT NAJMLADŠIE ŽIAČKY 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 VANIŠOVÁ VANDA 2008 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 63,66667 13913

2 STANKOVIČOVÁ HANA 2008 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 56,325 13454

3 DAROVCOVÁ NINA 2007 ŠKST KARLOVA VES 55,8 13111

4 BIKSADSKÁ EMA 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 42,46667 12913

5 KRAJČOVIČOVÁ PETRONELA 2009 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 40,76167 12629

6 NAGYOVÁ VERONIKA 2008 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 40,525 13735

7 MOLNÁROVÁ EMMA 2008 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE 40,345 14558

8 ČERMÁKOVÁ IVANA 2007 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 32,85167 13344

9 STRAKOVÁ JANKA 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 31,02667 14038

10 KIRCHMAYEROVÁ KATARÍNA 2010 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 30,87833 15141

11 DOMINOVÁ EMA 2008 TTC MAJCICHOV 30,065 13248

12 VČELKOVÁ ADELA 2008 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 27,28333 14127

13 STÚPALOVÁ VERONIKA 2008 MSK MALACKY 26,55167 13911

14 POMŠÁROVÁ KATARÍNA 2009 STO VEĽKÝ BIEL 25,86167 14055

15 GOMOLOVÁ LUCIA 2009 STC ROHOŽNÍK 25,585 14628

16 STÚPALOVÁ ERIKA 2008 MSK MALACKY 23,945 13912

17 VRABLANSKÁ DIANA 2010 OŠK SLOVENSKÝ GROB 23,20833 14965

18 ACHBERGEROVÁ LUJZA 2007 STO SVÄTÝ JUR 21,64833 14464

19 REĽOVSKÁ MÁRIA 2007 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 20,00833 14423

20 PALKOVÁ NATÁLIA 2010 SPST ZÁHORSKÁ BYSTRICA 18,37333 15364

21 TAHOTNÁ BARBORA 2010 OŠK SLOVENSKÝ GROB 17,73833 15713

22 ACHBERGEROVÁ ALEXANDRA 2007 STO SVÄTÝ JUR 16,86833 14469

23 PÉCSIOVÁ ELIŠKA 2008 STO SVÄTÝ JUR 16,27167 15762

24 GABORÍKOVÁ KRISTÍNA 2009 STO SVÄTÝ JUR 16,03167 15245

25 KMEŤOVÁ KAROLÍNA 2009 STO SVÄTÝ JUR 15,39833 15761

26 KLIMECKÁ KAROLÍNA 2009 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 14,84167 16050

27 KOPÁČIKOVÁ NELA 2011 TTC MAJCICHOV 9,133333 15474

28 SZABOVÁ LAURA 2008 STO VEĽKÝ BIEL 8,54 14748

29 GODÁNYOVÁ PAULÍNA 2010 MSK MALACKY 7,796667 15463

30 ŠANTAVÁ MÁRIA 2008 MSTK LEOPOLDOV 7,59 14167

31 ĎURIŠOVÁ ADELA 2007 OŠK SLOVENSKÝ GROB 7,045 16192

32 VČELKOVÁ JÚLIA 2013 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 6,33 16190

33 KÁČEROVÁ SOFIA 2007 STK BOJNIČKY 6,265 16106

33 MESÁROŠOVÁ NINA 2007 STK BOJNIČKY 6,265 16105

35 DOSTÁLOVÁ NELA 2010 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE6,136667 15410

36 NAGYOVÁ LINDA 2007 STO VEĽKÝ BIEL 5,72 14383

37 BITTNEROVÁ ANETA 2009 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 5,456667 15079

38 KUBOVA ELA 2008 PST STUPAVA 4,44 15325

38 KUBOVA HANA 2008 PST STUPAVA 4,44 15324

38 ŠIKULOVÁ TERÉZIA 2011 STO VEĽKÝ BIEL 4,44 15431

41 KOTESOVÁ ADELA 2008 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 4,1 13347

42 KUČEROVÁ PETRA 2010 STO VEĽKÝ BIEL 3,676667 15422

42 KOHÚTOVÁ NELA 2011 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 3,676667 15871



REBRÍČEK BATT MLADŠÍ ŽIACI 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 BILKA PAVOL 2006 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 46,215 13547

2 KUBALA NICOLAS 2005 OŠK ZAVAR 43 10387

3 NEMČEK PATRIK 2005 PROPRIA KÚTY 40,905 11640

4 KRAJČOVIČ FILIP 2005 OŠK ZAVAR 38,275 10444

5 GODÁL PATRIK 2005 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 34,075 13358

6 VLAŠIČ LEO 2006 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 29,91833 11914

7 KOPEC VIKTOR 2006 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 28,2 12205

8 UHERÍK KRISTIÁN 2006 ŠKST TOPOĽČANY 26,3 12619

9 BOGNÁR MATÚŠ 2006 STO VEĽKÝ BIEL 25,29333 13457

10 KIRCHMAYER JAKUB 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 24,29333 13733

11 HRONEC JAKUB 2005 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 23,445 14639

12 BUNČEK ŠTEFAN 2006 TTC ANGERN (AUT) 21,64833 11802

13 STOLÁRIK MAREK 2006 ŠKST KARLOVA VES 21,37 13842

14 ŽIRKO DOMINIK 2006 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 20,07833 13113

15 HERMAN HUGO 2005 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 19,92333 13351

16 KLÁSEK NIKOLAS 2006 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 19,565 14009

17 ADAM MATEJ 2007 OŠK SLOVENSKÝ GROB 19,16333 14015

18 STRAKA MARTIN 2006 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 18,86833 13996

19 SVETÍK MICHAL 2006 STO SPOJE IVANKA 18,74 15250

20 HULÍK MAREK 2006 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 16,96 13202

21 KURUC MATÚŠ 2005 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 16,14 13110

22 GODA ŠTEFAN 2007 STK BLATNÉ 16,01333 14866

23 LUKÁŠ ERIK 2005 STO VEĽKÝ BIEL 15,725 13455

24 KUNŠTEK DAVID 2006 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 14,51667 13349

25 DRAHOŠ DAMIAN 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 13,64333 13732

26 DIVIAK MARCO 2006 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 12,54833 15610

27 VČELKA SAMUEL 2006 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 12,22333 14126

28 KOVÁLOVSKÝ MAREK 2005 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 11,57167 13970

29 GODÁL MILAN 2008 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 11,29 13357

30 TUŠKA ADAM 2006 TJ GASTO GALANTA 10,86667 13702

31 ÓDOR ADAM 2009 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 10,65667 12798

32 BOŠKOVIČ ADAM 2007 MSK MALACKY 9,653333 15444

33 JAKUŠ JONÁŠ 2006 STO SVÄTÝ JUR 8,29 14462

34 DROBA ADAM 2008 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 7,266667 13352

35 ROZKOŠ MATÚŠ 2008 TJ GASTO GALANTA 7,12 14169

36 JAKUŠ ŠIMON 2005 STO SVÄTÝ JUR 6,973333 14461

37 KAHÁT ADRIÁN 2006 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE6,903333 15409

38 SLÁDKOVIČ JÁN 2005 TTC MAJCICHOV 6,808333 11429

39 DUGOVIČ SIMON 2007 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 6,706667 13750

40 DRENINA ADAM 2008 STK BLATNÉ 6,166667 14135

41 BALÁŽ MATEJ 2007 ŠKST KARLOVA VES 6,043333 13968

42 KOKAVEC PAVOL 2009 ŠK ŠOG NITRA 5,353333 13721

43 LESŇÁK DOMINIK 2008 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 5,32 13964

44 DURAJ MATÚŠ 2008 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 4,983333 14846

45 DLHOŠ PETER 2005 STK BOJNIČKY 4,525 14776

46 BIKSADSKY TOMÁŠ 2009 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 3,76 14265

47 ELÍZ RICHARD 2009 STO SVÄTÝ JUR 3,676667 14750



47 KOŠICKÝ MATÚŠ 2011 STO SVÄTÝ JUR 3,676667 15246

49 MIČKA LUKÁŠ 2005 STO SPOJE IVANKA 3,63 15395

49 MADLEŇÁK MARTIN 2006 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 3,63 14652

51 RAKÚS GREGOR 2005 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY 3,536667 15292

52 DIVIAK FREDERIK 2008 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 3,343333 15609

52 HLADÍK MICHAL 2007 MSK MALACKY 3,343333 15449

52 DANIHEL TOMÁŠ 2009 MSK MALACKY 3,343333 15438

52 RIEDL RONALD 2009 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE3,343333 14967

52 DOBROVODSKÝ TOBIAŠ 2006 MSK MALACKY 3,343333 15443

57 MANZELA JÁN 2008 STO SVÄTÝ JUR 3,26 14751

58 ELIÁŠ MAROŠ 2007 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 2,606667 15494

59 MICHALIČKA MATÚŠ 2005 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 2,376667 14587

59 SZABO ALEXANDER 2007 STO VEĽKÝ BIEL 2,376667 14056

61 KADLEC PETER 2007 MSTK LEOPOLDOV 2,283333 15579

61 ŠIMONČIC MARTIN 2009 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 2,283333 14932

61 KOIŠ RADOVAN 2008 OŠK SLOVENSKÝ GROB 2,283333 14503

61 KELEMEN ADAM 2008 PST STUPAVA 2,283333 14730

65 BENEDIKOVIČ MICHAL 2006 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 2,046667 15493

65 GÁLFY KRISTIÁN 2007 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE2,046667 16209

65 VISKUP RICHARD 2008 STO SPOJE IVANKA 2,046667 15825

65 KLEMPA CHRISTOPHER 2007 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 2,046667 14124

65 MIŠÍK ADRIÁN 2008 OŠK SLOVENSKÝ GROB 2,046667 15928

70 KMOŠKO OLIVER 2005 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 1,713333 10677

70 PREITSCHAFT FILIP 2009 STO VEĽKÝ BIEL 1,713333 14747

72 TOMŠA JONÁŠ 2009 MSK MALACKY 1,63 15448

72 DEKAN LUKAS 2008 MSTK LEOPOLDOV 1,63 15580

72 ULLER MATÚŠ 2007 MSK MALACKY 1,63 15894

72 TUROŇ JOZEF 2011 STK BOJNIČKY 1,63 14899

72 SEEWALD ALEX 2009 STK BOJNIČKY 1,63 15563

72 SCHALEK JAKUB 2008 STO SPOJE IVANKA 1,63 15416

72 JÁNOŠ DAVID 2008 PST STUPAVA 1,63 14621

72 VILIAM MORÁVIK 2009 STO SVÄTÝ JUR 1,63 15821

72 PÁL VIKTOR 2010 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 1,63 15094

72 BOHUŠ AUREL 2011 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 1,63 15310

72 ĎURIŠ ARTUR 2010 OŠK SLOVENSKÝ GROB 1,63 16193



REBRÍČEK BATT MLADŠIE ŽIAČKY 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 DAROVCOVÁ NINA 2007 ŠKST KARLOVA VES 44,3 13111

2 POKORNÁ KAROLÍNA 2005 OŠK SLOVENSKÝ GROB 32,52 13530

3 BIKSADSKÁ EMA 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 30,43 12913

4 VANIŠOVÁ VANDA 2008 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 26,48667 13913

5 ČERMÁKOVÁ IVANA 2007 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 24,32167 13344

6 MAŽGÚTOVÁ EMA 2006 TTC MAJCICHOV 22,37667 15473

7 STANKOVIČOVÁ HANA 2008 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 22,06333 13454

8 MOLNÁROVÁ EMMA 2008 ŠKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE 17,8 14558

9 HAVIERNIKOVÁ LINDA 2005 OŠK SLOVENSKÝ GROB 15,94 14014

10 SEEWALDOVÁ VANESSA 2005 STK BOJNIČKY 15,795 14118

11 KOVÁČOVÁ LENKA 2006 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 15,45667 13865

12 ACHBERGEROVÁ ALEXANDRA 2007 STO SVÄTÝ JUR 14,31167 14469

13 DOMINOVÁ EMA 2008 TTC MAJCICHOV 13,94333 13248

14 POMŠÁROVÁ KATARÍNA 2009 STO VEĽKÝ BIEL 12,67 14055

15 NAGYOVÁ VERONIKA 2008 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 12,56667 13735

16 KRAJČOVIČOVÁ PETRONELA 2009 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 12,17333 12629

17 ĎURIŠOVÁ ADELA 2007 OŠK SLOVENSKÝ GROB 11,89167 16192

18 KIRCHMAYEROVÁ KATARÍNA 2010 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 11,59 15141

19 VRABLANSKÁ DIANA 2010 OŠK SLOVENSKÝ GROB 11,03333 14965

20 GOMOLOVÁ LUCIA 2009 STC ROHOŽNÍK 10,93 14628

21 STRAKOVÁ JANKA 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 10,83333 14038

22 ACHBERGEROVÁ LUJZA 2007 STO SVÄTÝ JUR 10,07 14464

23 KOVAČIČOVÁ KRISTÍNA 2005 PST STUPAVA 9,735 11482

24 VČELKOVÁ ADELA 2008 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 7,416667 14127

25 PÉCSIOVÁ ELIŠKA 2008 STO SVÄTÝ JUR 6,596667 15762

25 GABORÍKOVÁ KRISTÍNA 2009 STO SVÄTÝ JUR 6,596667 15245

27 ADAMOVÁ HANKA 2005 OŠK SLOVENSKÝ GROB 6,19 14476

28 ŠANTAVÁ MÁRIA 2008 MSTK LEOPOLDOV 5,06 14167

29 KLIMECKÁ KAROLÍNA 2009 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 4,696667 16050

30 KMEŤOVÁ KAROLÍNA 2009 STO SVÄTÝ JUR 4,176667 15761

30 KÁČEROVÁ SOFIA 2007 STK BOJNIČKY 4,176667 16106

30 TAHOTNÁ BARBORA 2010 OŠK SLOVENSKÝ GROB 4,176667 15713

30 MESÁROŠOVÁ NINA 2007 STK BOJNIČKY 4,176667 16105

34 JANKECHOVÁ BARBORA 2006 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY 3,813333 14186

34 NAGYOVÁ LINDA 2007 STO VEĽKÝ BIEL 3,813333 14383

36 REĽOVSKÁ MÁRIA 2007 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 3,603333 14423

36 STÚPALOVÁ VERONIKA 2008 MSK MALACKY 3,603333 13911

36 STÚPALOVÁ ERIKA 2008 MSK MALACKY 3,603333 13912

39 SZABOVÁ LAURA 2008 STO VEĽKÝ BIEL 2,733333 14748

39 KOTESOVÁ ADELA 2008 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 2,733333 13347

41 VAŇOVÁ KRISTÍNA 2006 PST STUPAVA 2,42 14643



REBRÍČEK BATT STASRŠÍ ŽIACI 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 KUBALA NICOLAS 2005 OŠK ZAVAR 39,00167 10387

2 BILKA PAVOL 2006 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 31,44 13547

3 DOUBEK KRISTIAN 2003 ŠKST KARLOVA VES 31 12868

4 NEMČEK PATRIK 2005 PROPRIA KÚTY 27,27 11640

5 KRAJČOVIČ FILIP 2005 OŠK ZAVAR 26,74667 10444

6 GODÁL PATRIK 2005 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 24,06 13358

7 BRENESSEL DANIEL 2004 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY 23,84167 10972

8 KREBS JAKUB 2003 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 19,46167 10350

9 VLAŠIČ LEO 2006 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 18,9 11914

10 UHERÍK KRISTIÁN 2006 ŠKST TOPOĽČANY 17,53333 12619

11 HYŽA TOMÁŠ 2003 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 15,72 11539

12 HRONEC JAKUB 2005 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 15,63 14639

13 POMŠÁR DOMINIK 2003 STO VEĽKÝ BIEL 15,275 13460

14 PENKALA MATÚŠ 2004 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 14,42833 13809

15 STOLÁRIK MAREK 2006 ŠKST KARLOVA VES 14,24667 13842

16 ZELENKA ADAM 2004 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 14,12333 12465

17 KOPEC VIKTOR 2006 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 14,12 12205

18 KLÁSEK NIKOLAS 2006 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 13,04333 14009

19 ŽIRKO DOMINIK 2006 STOLNOTENISOVÉ CENTRUM 12,93 13113

20 SVETÍK MICHAL 2006 STO SPOJE IVANKA 12,49333 15250

21 LUKÁŠ ERIK 2005 STO VEĽKÝ BIEL 11,87833 13455

22 KIRCHMAYER JAKUB 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 11,48667 13733

23 SOKOL JAN 2004 STO SPOJE IVANKA 9,923333 12714

24 HERMAN HUGO 2005 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 9,713333 13351

25 KOTESA SEBASTIAN 2005 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 9,39 11590

26 ADAM MATEJ 2007 OŠK SLOVENSKÝ GROB 9,206667 14015

27 BUNČEK ŠTEFAN 2006 TTC ANGERN (AUT) 8,636667 11802

28 ŠELENG ŠIMON 2004 ŠKST KARLOVA VES 8,33 13116

29 STRAKA MARTIN 2006 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 7,87 13996

30 HULÍK MAREK 2006 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 7,76 13202

31 GÁL ÁDÁM 2003 TJ GASTO GALANTA 7,625 15067

32 BOGNÁR MATÚŠ 2006 STO VEĽKÝ BIEL 7,52 13457

33 KUNŠTEK DAVID 2006 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 7,32 13349

34 DIVIAK MARCO 2006 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 7,223333 15610

35 VČELKA SAMUEL 2006 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 6,626667 14126

36 KOVÁČ FEDOR 2004 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 6,235 15796

36 JAKUŠ ŠIMON 2005 STO SVÄTÝ JUR 6,235 14461

38 KOVÁLOVSKÝ MAREK 2005 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 6,13 13970

39 DRAHOŠ DAMIAN 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 5 13732

39 KURUC MATÚŠ 2005 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 5 13110

41 GODA ŠTEFAN 2007 STK BLATNÉ 4,733333 14866

42 BOŠKOVIČ ADAM 2007 MSK MALACKY 4,206667 15444

43 DOLNÁK MICHAL 2004 STK BOJNIČKY 3,33 13240

44 ČIŽMÁR MARTIN DAVID 2004 ŠKST KARLOVA VES 3,113333 13577

45 SLÁDKOVIČ JÁN 2005 TTC MAJCICHOV 3,016667 11429

45 DLHOŠ PETER 2005 STK BOJNIČKY 3,016667 14776

47 JAKUŠ JONÁŠ 2006 STO SVÄTÝ JUR 2,42 14462



47 MIČKA LUKÁŠ 2005 STO SPOJE IVANKA 2,42 15395

47 MADLEŇÁK MARTIN 2006 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 2,42 14652



REBRÍČEK BATT STASRŠIE ŽIAČKY 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 DROBOVÁ VERONIKA 2004 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 32,135 11801

2 VARGOVÁ SILVIA 2003 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 29,665 13025

3 NÉMETHOVÁ NOEMI 2004 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 25,44 13954

4 URBANOVSKÁ VIKTÓRIA 2004 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 24,255 11235

5 PAVELKOVÁ TAMARA 2004 STK BOJNIČKY 22,73833 13241

6 POKORNÁ KAROLÍNA 2005 OŠK SLOVENSKÝ GROB 19,22333 13530

7 DAROVCOVÁ NINA 2007 ŠKST KARLOVA VES 17,75 13111

8 BIKSADSKÁ EMA 2007 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 12,74667 12913

9 HAVIERNIKOVÁ LINDA 2005 OŠK SLOVENSKÝ GROB 10,62667 14014

9 MAŽGÚTOVÁ EMA 2006 TTC MAJCICHOV 10,62667 15473

11 SEEWALDOVÁ VANESSA 2005 STK BOJNIČKY 10,53 14118

12 IVANČÁKOVÁ SIMONA 2005 STO VALALIKY 8,465 12350

13 ČERMÁKOVÁ IVANA 2007 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 6,89 13344

14 KOVAČIČOVÁ KRISTÍNA 2005 PST STUPAVA 4,876667 11482

15 ACHBERGEROVÁ ALEXANDRA 2007 STO SVÄTÝ JUR 4,796667 14469

15 ĎURIŠOVÁ ADELA 2007 OŠK SLOVENSKÝ GROB 4,796667 16192

17 ADAMOVÁ HANKA 2005 OŠK SLOVENSKÝ GROB 4,126667 14476



REBRÍČEK BATT DORASTENCI 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 DOUBEK KRISTIAN 2003 ŠKST KARLOVA VES 20,66667 12868

2 JALOVECKÝ MAREK 2001 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 18,52 10259

3 GREGOR JAKUB 2001 ŠKST KARLOVA VES 17,46 10912

4 KADLEC ADAM 2001 ŠKST KARLOVA VES 13,83667 11837

5 SUCHA TOMÁŠ 2001 ŠKST KARLOVA VES 11,84667 10226

6 POMŠÁR DOMINIK 2003 STO VEĽKÝ BIEL 10,18333 13460

7 KREBS MARTIN ML. 2001 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 10,17667 10222

8 PÚČIK TIMOTEJ 2000 OŠK ZAVAR 10,06667 10473

9 KREBS JAKUB 2003 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 9,406667 10350

10 BILKA PAVOL 2006 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 9,246667 13547

11 ZELENKA ADAM 2004 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 9,123333 12465

12 SZOLNOKI KRISTIÁN 2002 ŠK ŠOG NITRA 8,48 11989

13 BILKA MICHAL 2002 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 7,156667 13673

14 KUBALA NICOLAS 2005 OŠK ZAVAR 6,89 10387

15 HOSŤOVECKÝ BORIS 2001 STO VEĽKÝ BIEL 6,57 13465

16 BRENESSEL DANIEL 2004 MTJ PIEŠŤANY-MORAVANY 6,543333 10972

17 KOTESA SEBASTIAN 2005 ŠK JÁŇAN MOR. SV JÁN 6,26 11590

18 PENKALA MATÚŠ 2004 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 5,993333 13809

19 LIĎÁK SAMUEL 2002 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 5,673333 13448

20 KRAJČOVIČ FILIP 2005 OŠK ZAVAR 5,22 10444

20 GODÁL PATRIK 2005 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 5,22 13358

22 ŠANTAVÝ MATÚŠ 2000 MSTK LEOPOLDOV 4,956667 10101

22 HAMBÁLEK VIKTOR 2001 STO SPOJE IVANKA 4,956667 11478

22 MIKLUŠČÁK BENJAMÍN 2002 ŠKST KARLOVA VES 4,956667 10336

22 KOLLÁR RICHARD 2000 TTC MAJCICHOV 4,956667 10124

26 NEMČEK PATRIK 2005 PROPRIA KÚTY 4,026667 11640

27 RIGO ZOLTÁN 2001 STO VEĽKÉ ÚĽANY 3,923333 13661

28 GONDÁR FRANTIŠEK 2002 SOKOL SKALICA 3,13 10279

29 GÁL ÁDÁM 2003 TJ GASTO GALANTA 2,863333 15067

29 HARSKÝ PATRIK 2001 STK BOJNIČKY 2,863333 11766

31 SOKOL TIMOTEJ 2002 STK PATA 2,543333 13406

31 KOVÁČ FEDOR 2004 TTC ZÁHORSKÁ BYSTRICA 2,543333 15796

31 MARKECH ANDREJ 2002 STK BOJNIČKY 2,543333 11762

31 LUKÁŠ ERIK 2005 STO VEĽKÝ BIEL 2,543333 13455

31 JAKUŠ ŠIMON 2005 STO SVÄTÝ JUR 2,543333 14461



REBRÍČEK BATT DORASTENKY 2018/19

Por. Meno Nar. Klub body reg. č. 

1 DZUROVÁ LENKA 2002 TTC MAJCICHOV 31,53333 10329

2 VARGOVÁ SILVIA 2003 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 18,89333 13025

3 KOVÁČOVÁ ZUZANA 2002 STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 17,34333 13863

4 NÉMETHOVÁ NOEMI 2004 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 16,96 13954

5 GAŠPARÍKOVÁ LUCIA 2002 TTC MAJCICHOV 13,78 10459

5 DROBOVÁ VERONIKA 2004 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 13,78 11801

7 PAVELKOVÁ TAMARA 2004 STK BOJNIČKY 6,716667 13241

8 IVANČÁKOVÁ SIMONA 2005 STO VALALIKY 5,643333 12350

8 URBANOVSKÁ VIKTÓRIA 2004 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 5,643333 11235


